dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
39 000 "3kcnepT -
HeaBum>XnMocCTb
40 000 "2kcnepT -
HeoBm»XnmMocCTb
a1 000 "2kcnepT -
HegBM>XMMOCTb
42 000 "2kcnepT -
HegBM>XMMoOCTb
43 000 "2kcnepT -
HegBm>XnMocCTb
44 000 "2kcnepT -
Heasm»xXnmocTb
47 000 "2kcnepT -
Heansm»xXmnmocTb
48 000 "3kcnepT -
HeaBun>XnMocCTb
49 000 "3kcnepT -
HeoBm»XnMocCTb
000 "2kcnepT -
50 P

HegBM>XMMOCTb

CBepeHun

KayH JlliogMmnna CemeHOBHa

000863

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.08.2016

07.07.2016

14.07.2016

01.08.2016

24.07.2016

28.07.2016

10.08.2016

23.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OToenka noMelleHun

KBapTupa

OToenka noMelleHumn

3eMeJibHbIN y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeAcTBO

3eMesbHbIN y4acToK

AIMUHUCTPATUBHOE 34aHne

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTeo

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

000 "2kcnepT -
HegBM>XMMOCTb

000 "2kcnepT -
HegBm>XMoCTb

000 "Ikcnepr -
HegBu>XnMMoCTb

000 "2kcnepT -
Heasm»xXnmocTb

000 "2kcnepT -
Heansm»xXmnmocTb

000 "3kcnepT -
HeaBum>XnMocCTb

000 "2kcnepT -
HeaBun>XnMocCTb

000 "2kcnepT -
OueHka

000 "2kcnepT -
OueHka

000 "2kcnepT -
HegBm>XMMoCTb

22.08.2016

31.08.2016

05.09.2016

02.02.2016

02.02.2016

06.09.2016

26.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

3eMeJbHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



